

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: با افتتاح اداره جدید آموزش و پرورش در منطقه بناارویه استان و بهره گیری از ظرفیت های ممکن، زمینه خدمت رسانی بیش از پیش به دانش آموزان و فرهنگیان این منطقه فراهم گردد. دکتر معید بذرافکن در آیین افتتاح اداره آموزش و پرورش منطقه بناارویه به عنوان شصتمین اداره در سطح استان فارس گفت: استاندار فارس، مدیرکل سابق آموزش و پرورش

استان، فرماندار و نماینده مردم لارستان، گراش، اوز، خنج و جویم در مجلس شورای اسلامی برای تحقق آرزوی دیرینه مردم این منطقه تلاش زیادی نمودند.

سخنگوی دولت در پایان راهپیمایی مردم شیراز:

## ماملتی نیستیم که دیگران برایمان تعیین تکلیف کنند

سخنگوی دولت گفت: دولت سیزدهم عهد کرده

خادم مردم باشد، همه تلاش خود را پیش از این کرده و خواهد کرد و با هر خدمت‌رسانی به مردم توان و نیروی مضاعف می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی روز یکشنبه در پایان راهپیمایی مردم شیراز اظهار کرد: اعتماد به مردم، کمک گرفتن از آنها و حل مشکلات ملت اولویت دولت سیزدهم است.

وی افزود: دولت خدمت به مردم را وظیفه شرعی و اخلاقی خود می‌داند و وعده داده ناترازی های موجود را جبران کند، چنانکه مشکلات قطعی های برق و گاز در اوج مصرف حل شد و تنش‌های آبی نیز بخشی حل شده و بخشی در حال حل شدن است.

بهادری جهرمی اضافه کرد: دولت عهد کرده طرح های نیمه تمام و بر زمین مانده وعده شده به مردم مانند پروژه‌های راه، راه‌آهن، آبرسانی، برق‌رسانی و خدمت‌رسانی‌ها را از زمین بلند کند و شما اخبار آن را می‌شنوید.

وی گفت: دولت در خدمت‌رسانی به مردم نه تنها خسته نمی‌شود بلکه هر خدمت سبب می‌شود تا توان و نیروی بیشتری برای ادامه فعالیت بگیرد.

سخنگوی دولت ادامه داد: آیت‌ا... رئیس در نخستین جلسه هیات دولت پس از هر راهپیمایی به اعضا تاکید می‌کند، که امروز این حضور مردم،

وظیفه شما را سنگین‌تر کرد و امید است که این بار نیز بتوانیم با سرعت بخشیدن به خدمت‌رسانی و حل مشکلات، قدردان شهدا و خانواده شهدا و این حضور حماسی شما مردم باشیم.

در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

### شصتمین اداره آموزش و پرورش در استان فارس افتتاح شد

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس با یادآوری مطلبی از سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی تاکید کرد که امروز رابطه و خدمت به نظام جمهوری اسلامی را حضور در

راهپیمایی ۲۲ بهمن و شرکت در انتخابات خود را نشان می دهد. خاطر نشان می شود، در این مراسم ساختمان اداری آموزش و پرورش منطقه بناارویه بازیر بنایی بالغ بر یک هزارمتر



صهیونیستی نمانده است، در حالی که سال ها با هزینه بسیار تلاش کردند ظاهر سازی کنند و بگویند مدافع حقوق کودکان و زنان هستند.

**\* ملت ایران از ۲ تجربه هشت ساله درس گرفته است**

سخنگوی دولت یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران در تاریخ خود ۲ تجربه هشت ساله را دارد؛ یکبار در دوره دفاع مقدس هشت سال به مردم اعتماد شد و بسیج مردمی ایران جلوی شرق و غرب ایستاد و یک وجب از از خاک خود را از دست نداد.

بهادری جهرمی اظهار کرد: این یعنی «پشمی بر کلاه آمریکا نمانده» و اگر قبلا تهدید می کردند تا کشورهای دیگر را از مسیر ارتباط با ایران منحرف کنند، امروز نه تنها کشورهای جهان که جوانان آزاده انقلابی در غزه که ۴ سال است در تحریم مطلقند

با اتکا به قدرت لایزال الهی در مقابل رژیم تاندان

مسلمی قرار می‌گیرند که به عیان مورد حمایت آمریکا است و این یعنی از ایالات متحده ترسی ندراند.

وی ادامه داد: امروز غرب دست و پا می‌زند تا کشورهای دیگر را نیز در جنگ غزه درگیر کند و از این طریق آبرویی برای خود بخرد چرا که آبرویی برای آن نمانده است که بگوید جوانان غیور حماس همه

هیمنه آنها را در هم شکسته است. بهادری جهرمی اضافه کرد: امروز در سازمان ملل هنگام سخنرانی سران اسرائیل عموم کشورها، جلسه را ترک می‌کنند و آبرویی برای رژیم

بهادری جهرمی اظهار کرد: ملت ایران از موفقیت‌ها و

مربع با هزینه ای بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان که توسط برداران نصیری از خیرین نیک اندیش و ۶ درصد اعتبارات دولتی احداث شده افتتاح و همچنین کمک احمد خشنود کریمی به عنوان اولین سرپرست این اداره نیز به وی ابلغ شد.

دراین مراسم دکتر محمدهادی ایمانیه؛استاندار فارس، جمعی از مسئولین، معتمدین و مردم، فرهنگیان و دانش آموزان شهر بناارویه، حضور داشتند.

به مناسبت حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن؛

### پیام مشترک تقدیر و سپاس استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس

به مناسبت حضور حماسی و باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن در شیراز و سراسر استان فارس، استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس پیام تشکر مشترکی صادر نمودند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَلْيَصْنِرَنَّ اللَّهُ مِنْ نِصْرَةِ انِ اللَّهُ لَقَوَى عَزِيزٍ. (حج آیه ۴) اهالی محترم و شگفتی آفرین استان فارس و مردم عظیم الشان در این روز مبارک،

سربلند باد پرچم همت و آزادیگان تان و درود خدا بر عزم راسخ و بصیرت بی‌همتایتان که بار دیگر با موقعیت‌شناسی و حضور همه جانبه و پرشور خود خط‌طلایی بر تمام پايه گویی های استکبار جهانی کشیدید.

در یوم... ۲۲ بهمن با درک صحیح از وضعیت کشور ایران و نظام اسلامی با وجود همه مسائل و مشکلات اقتصادی و معیشتی امید و ثابت کردید پای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به زعامت ولی امر مسلمین جهان امام خامنه ای(مدظله العالی) آفرین بر شما راست قامتان تاریخ که خطه فارس و سومین

حرم اهل بیت(ع) را سرفراز کردید و با حضور خود، مستکبران و خونخواران جهان و اذئاب داخلی شان را انگشت به دهان کردید.

هر چند که قلم قاصر و کلمات عاجز از بیان عظمت شما و تمجید از خلق این حماسه عظیم و حضورتان در ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۲ است، لیکن به تاسی از گفته بزرگان دین که تشکر از مطلق را مقدمه شکر خالق دانسته اند، حضور به موقع شما در این برهه حساس از تاریخ را ازج نهاده و صمیمانه از شما مردم شریف استان فارس تقدیر و تشکر می نمایم. به امید سرفرازی ایران اسلامی در همه عرصه های بین المللی ان‌شاا...

**لطف ا... درگام، نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس و امام جمعه شیراز و محمد هادی ایمانیه استاندار فارس**

با حضور استاندار فارس و مدیر کل راه و شهرسازی استان آغاز شد؛

## اجرای دو تقاطع غیرهمسطح توسط راه و شهرسازی فارس در کمربندی شیراز

متصل می‌کند که چند سالی به دلیل مشارکت نیمه تمام مانده که در حال تلاشیم تا با برگزاری مناقصه و مشخص شدن پیمانکار دوباره کار آغاز شود.

به گفته طالبان پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر ۳۵ درصد است که با شروع کار طی دو سال

ساخته خواهد شد.

او در پاسخ به این پرسش که امکان افزایش تراکم طبقات در شهرک های اطراف کمربندی وجود دارد، عنوان کرد: اساسا میانگین طبقات ما در شهر شیراز یک و نیم طبقه است که از میانگین دیگر استان ها کمتر بوده و این برای یک کلانشهر کم است.

**\* تدابیری اندیشیده شده است که خیلی از پهنه‌ها برای افزایش تراکم آورده شود**

دکترطالبان تصریح کرد: تدابیری اندیشیده است که خیلی از پهنه ها برای افزایش تراکم آورده شود، همچنین در شهرک های اطراف کمربندی این آمادگی را داریم که مواردی که شهرداری اعلام می کند در کمسیون ماده ۵ مورد ارزیابی قرار گیرد و تراکم افزایش یابد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس به طرح نهضت ملی مسکن اشاره و ابراز کرد: استان فارس رتبه نخست تأمین زمین را در کشور کسب کرده است بطوری که حدود ۳ هزار و ۳۱ هکتار زمین تأمین شده است و حدود یک هزار و ۳۳ هکتار نیز مراحل نهایی اخذ مجوزهای قانونی را به زودی دریافت می‌کنند که شامل ۹۷ هزار واحد پروژه است.

**\* تاکنون ۷۰ هزار نفر متقاضی مسکن ۴۰ میلیون نخست آورده را واریز کردند**

وی اعلام کرد: تاکنون ۷۰ هزار نفر متقاضی مسکن ۴۰ میلیون نخست آورده را واریز کردند. برای حدود ۵۵ هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده و ۴۸ هزار واحد در حال اجرای فونداسیون است که فونداسیون ۲۰ هزار واحد به اتمام رسیده و ۲۸ هزار واحد هم در حال اجرا است

دکترطالبان عنوان کرد: برای رفع کمبود زمین متقاضیان نهضت ملی مسکن در شیراز ایجاد ۴ شهرک در حال نهایی شدن است که دو شهرک طرح آنها نهایی شده است.

طالبان در ادامه با اشاره به سایر پروژه های ده فجر این اداره کل با بیان اینکه تا پایان سال ۴۰ کیلومتر بزرگراه بر به بهره برداری می رسد، عنوان کرد: امروز ۵ و نیم کیلومتر آن در محور کوار به فیروزآباد به بهره برداری متصل می‌کند، کمربندی شرق نیز پل فسا را به خرامه

دکترطالبان اظهار کرد: طراحی دو تقاطع سفیر و قائم انجام و مناقصه آنها برگزار شده است و انتخاب پیمانکار صورت گرفت و طی برنامه ریزی صورت گرفته این دو تقاطع در مدت ۱۸ ماه ساخته می شود و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خاطرنشان کرد: ۶ تقاطع در مسیر کمربندی دنظر گرفته شده است، که تاکنون دو تقاطع توسط راه و شهرسازی ساخته شده و دو تقاطع برعهده شهرداری شیراز بوده که احداث شده است و کلنگ دو تقاطع دیگر توسط راه و شهرسازی به زمین زده شده است.

طالبان با بیان اینکه اینکه طراحی این دو تقاطع مانند تقاطع شهیدان یغموراست، گفت: این تقاطع به دلیل ارتباط شهرک های جنوبی و شمالی کمربندی، ایجاد یک



**\* استاندار فارس: این دو پروژه در ایمنی کمربندی جنوبی نقش و اهمیت بالایی دارند**

**\* مدیر کل راه و شهرسازی فارس: تا پایان سال ۴۰ کیلومتر بزرگراه به بهره‌برداری می‌رسد**

اکنون حدود ۷۵ درصد خودروهایی که از این محور تردد می‌کنند درون شهری و ۲۵ درصد بیرون شهری است.

این مدیر ارشد راه و شهرسازی استان افزود: این تداخل تردد خودروهای سبک و سنگین در این محور منجر به بروز تصادفات و تلفات در کمربندی شده است.

طالبان با بیان اینکه در راستای کاهش مشکلات این کمربندی توافقاتی بین شهرداری شیراز، راهداری و راه

به کمربندی دوم باشد.

**\* دکتر طالبان: کمربندی جنوبی یکی از پرتردترین محورهای کلان‌شهر شیراز است**

دکترمحومدرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرسازی فارس نیز در حاشیه آیین کلنگ زنی تقاطع قائم در کمربندی جنوبی شیراز، گفت: کمربندی جنوبی یکی

از پرتردترین محورهای کلان شهر شیراز است که به دلیل شکل گرفتن سکونتگاه‌هایی پیرامون آن هم